съвета на директорите за резултатите от дейността на дружеството през 2025 година.
4. Определяне на възнаграждението на членовете на съвета на директорите през 2026 г.
Предложение за решение: общото събрание определя възнаграждение на членовете на

съвета на директорите през 2026 г., съобразно предложението на съвета, а именно 1 300 (хиляда
и триста) евро.

При липса на кворум,  на основание чл.  227  от Търговския закон,  редовното общо
събрание на акционерите ще се проведе на 18.05.2026 г.  в 17.00 часа,  на същото място и при
същия дневен ред, и ще се счита за редовно, независимо от представените акции.

[...]

4  от дневния ред – Определяне на възнаграждението на членовете на
съвета на директорите през 2026 г.– да гласуват „ПОДКРЕПЯ/НЕ
ПОДКРЕПЯ/ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ“ предложението за определяне на възнаграждението на
членовете на съвета на директорите през 2026 г., съобразно решението на съвета, в размер
на 1 300 (хиляда и триста) евро.
          ІІ. По всеки допълнителен въпрос, включен на основание чл. 223а, ал. 1 и ал. 2 от
Търговския закон, в дневния ред на насроченото за 30.04.2026 г. редовно общо събрание на
акционерите на „Спортно–развлекателен комплекс Корали” АД, представителите на